TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ
TRUYỀN THÔNG VIỆT - HÀN
PHÒNG KHẢO THÍ - ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG
GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số: 32 /KT&ĐBCL

V/v kế hoạch tổ chức thi các môn còn lại

Học kỳ 2 năm học 2020-2021

Đà Nẵng, ngày 09 tháng 6 năm 2021

Kính gửi:
· Các Khoa/Tổ chuyên môn thuộc trường;
· Phòng Thanh tra - Pháp chế;
· Phòng Đào tạo;
· [bookmark: _GoBack]Phòng Công tác sinh viên;
· Phòng Tổ chức - Hành chính;
· Trung tâm Quản trị và Phát triển Công nghệ thông tin;
· Tổ tin học hóa.
Thực hiện kế hoạch tổ chức cho kỳ thi Học kỳ 2, năm học 2020-2021;
Căn cứ công văn số 3522/UBND-KGVX ngày 08 tháng 06 năm 2021 về việc một số hoạt động trở lại và các biện pháp áp dụng phòng, chống dịch COVID-19 và tình hình diễn biến dịch bệnh Covid-19 hiện nay;
Thực hiện chỉ đạo của Hiệu trưởng nhà trường, Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục thông báo đến các Khoa/Tổ chuyên môn, các đơn vị liên quan và sinh viên toàn trường về kế hoạch tổ chức các môn thi còn lại của Học kỳ II, Năm học 2020 - 2021 (hệ Cao đẳng và hệ Đại học) cụ thể như sau:
1) Đối với các môn thi (đã đăng ký thi trực tuyến) vẫn thực hiện theo kế hoạch đã thông báo (Lịch thi trực tuyến đợt 1: sheet 1_ hệ Đại học khóa 17,18 và 19; sheet 4_hệ Cao đẳng; Sheet 2_hệ Đại học Khóa 20 các Khoa đã đăng ký thi trực tuyến);
2) Đối với các môn chưa tổ chức thi, đề nghị các khoa và giảng viên đăng ký điều chỉnh hình thức thi, thời gian thi đối với các môn có thể tổ chức thi trực tuyến nhưng vẫn đảm bảo chất lượng chuyên môn và thông tin xuyên suốt đến sinh viên (nếu Khoa đăng ký thi trực tuyến vui lòng điền thông thông tin vào sheet 3_hệ Đại học Khóa 17,18,19 và 20; sheet 5_hệ Cao đẳng). Thời gian các Khoa/Tổ gửi phản hồi về phòng trước ngày 14/06/2021;
3) Đối với các môn không thể đổi sang thi trực tuyến, lịch thi dự kiến dời đến ngày 28/06/2021. Phòng KT&ĐBCL sẽ có thông báo chính thức sau khi nhận được chỉ đạo của các cấp lãnh đạo.
Đề nghị các khoa quản lý sinh viên, giảng viên chủ nhiệm phối hợp thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.
Sinh viên thường xuyên theo dõi các kênh thông báo của Trường để cập nhật thông tin mới nhất.
Trân trọng ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- BGH (để b/c);
- Lưu: KT&ĐBCL.

	PHỤ TRÁCH PHÒNG
(Đã ký)

ThS. Lê Hà Như Thảo